5 诺安基金管理有限公司 11.56 2,500 11,000,033.60 951,560 0.22%

合计 99,999,999.64 8,650,519 1.99%

（4）缴款与验资

海通证券于2015年8月21日向上述5名获得配售股份的投资者发出了 《烟台冰轮股份有限公司非

公开发行缴款通知书》，通知该5名投资者按规定于2015年8月26日之前将认购资金划至海通证券指定

的收款账户。 2015年8月27日，海通证券将收到的认购资金总额扣除相关发行费用10,000,000元后的

资金89,999,999.64元（大写捌仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾玖元陆角四分）划转至烟台冰轮指定的

银行账号内。

2015年8月26日，众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了众会字（2015）第5439号验资报告。

根据该验资报告，截至2015年8月26日17:00时止，海通证券指定的收款银行账户已收到5名认购对象

缴纳的认购烟台冰轮非公开发行人民币A股股票的资金人民币99,999,999.64元。

2015年8月28日，大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了大信验字[2015]第3-00059号验资报

告。 根据该验资报告，海通证券股份有限公司以渤海证券股份有限公司、财通基金管理有限公司、山东